[bookmark: OLE_LINK1]采办计划公告

[bookmark: OLE_LINK2]为便于供应商及时了解项目采办信息，现将（海油发展-化工品类部-工程技术公司2025-2027年聚合物破胶消解剂采购专有协议）的采办计划公开如下：
	序号
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
（填写到月）
	供应商资质基本要求
	备注

	（工程技术公司2025-2027年聚合物破胶消解剂采购专有协议）
	具体要求详见附件1。
	（2025年9月）
	详见附件2

本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2025年8月25日）至（2025年9月1日）止。在此期间，有意向参与本项目的供应商，请在系统中进行反馈。

中海油能源发展股份有限公司
                         采办共享中心
2025年8月25日

附件1：
1、需求一览表
	序号
	物资名称
	规格型号
	两年预估数量及单位
	交货期
	交货地点
	付款方式

	1
	聚合物破胶消解剂
	详见2、主要技术指标
	300000KG
	根据买方通知分批供货
	天津市滨海新区工程技术公司增产库房
	按照交货批次付款。卖方在每批次实际交付货物并经买方执行方验收合格之日起，卖方3日内向买方执行方提供有效增值税专用发票及相关支持文件，买方执行方于45个日历日内以银行电汇支付订单价款。

[bookmark: _Toc13249326][bookmark: _Toc13248929]
最小送货量1000KG
2、  主要技术指标
2.1技术参数
1）外观：无色至淡红色液体，参照如下检测方法进行测定：
目视观察。
检验温度：室温。
光照条件：非直射，自然光或日光灯。
观察容器：比色管，或其他不影响颜色判断的透明容器；
2） 密度（20℃±5℃）：1.0-1.12g/cm3，参照《GB/T 4472-2011化工产品密度、相对密度的测定》中4.3.3密度计法测定；
以下指标取本产品与蒸馏水按质量比1：1稀释，按照下列技术要求检测。
3）线性聚合物降粘率（60℃，4h）：≥95%，参照以下方法测定：
取400ml线性聚合物溶液（5000ppm），用ZND六速旋转粘度计测其粘度η1；测其粘度后，在上述溶液中加入400ml的聚合物破胶消解剂水浴60℃，降解4小时，测其粘度η2。降解疏水聚合物率X2计，数值以%表示，按下式计算：

式中：η1—初始聚合物粘度，单位为mpa.s；η2—降解后聚合物粘度，单位为mpa.s。
4）腐蚀速率（60℃，2h）：≤5g/（m2· h），参照《SY/T 5405-2019 酸化用缓蚀剂性能试验方法及评价指标》中5常压静态腐蚀速率测定方法及评价指标 测定；
5）有机氯：0.0，参照《SY/T 7329-2016油田化学剂中有机氯含量测定方法》中4.方法B——氧燃烧瓶法测定。
2.2 产品包装
罐装：6方/罐（耐酸腐蚀，外碳钢（型号Q235B）+PE内衬尺寸）。
3、项目联系人
请感兴趣的供应商于2025年9月1日18:00前，在计划公告意见反馈处填报参与意向即可。
联系人：黄金鑫 ；电  话：022-25802226
邮  箱：huangjx14@cnooc.com.cn
社会监督电话：022-25802262

[bookmark: _GoBack]附件2供应商资质基本要求
	资质要求

	1.申请人须是中华人民共和国境内注册的独立法人单位，具有合法有效的企业法人营业执照、税务登记证及组织机构代码证或证照合一的营业执照；
2.申请人须是中华人民共和国境内具有独立承担民事责任能力的法人，或具备国家认可经营资格的其他组织；

oleObject1.bin

image1.wmf
%

100

1

2

1

2

´

-

=

h

h

h

X